
 

Studijní program: PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, magisterský 
 

MAGISTERSKÁ ÚROVEŇ 

 
10 

 

 

 Projekty EU 
 
 
 
KSI →2/1 zk → 4 

Řízení programů 
a portfolií 

(paralelně v angličtině) 
 
KSI →2/1 zk → 4 

 Standard PMBoK 
(paralelně v angličtině) 
 
 
KSI →2/1 zk → 4 

 Systémová integrace 
 
 
 
KII →2/1 zk → 4 

 Projekty v ICT 
 
 
 
KII →2/1 zk → 4 

 
 

 Diplomová práce 
SZZ 

 
 
z→10 

 
9 

60 Marketing projektových 
produktů 

 
 
KSI → 2/1zk→ 5 

Řízení rizik v projektech 
 
 
 
KSI →2/1 zk → 5 

Standardy Prince 2 a 
ICB 

(paralelně v angličtině) 
 
KSI →2/1 zk →5 

Strategické řízení 
 
 
 
KŘ →2/2 zk → 5 

 
 
 

 Povinně volitelný 
předmět 

 
 
 2/1 zk → 5 

Diplomová práce  
Praxe 

 
 
z→5 

 
8 

 

 

Waterfall a agilní 
přístup 

(paralelně v angličtině) 
 
KSI →2/2 zk → 5 

 SW realizace projektů  
 
 
 
KSI→0/2 z → 3 

Prognostické metody 
 
 
 
KE →2/1 zk → 5 

Krizové řízení 
 
 
 
KŘ →2/1 zk → 4 

Podnikové IS 
 
 
 
KIT →2/1 zk → 4 

 Povinně volitelný 
předmět 

 
 
 2/1 zk → 4 

Diplomová práce 
 
 

 
z → 5 

 
7 

60 Základy řízení 
projektů 
 
 
KSI →2/2 zk →5 

Kvantitativní metody PŘ 
 
 
 
KSI →2/2 zk → 5 

Aplikovaná 
ekonometrie 

 
 
KE → 2/2zk→ 5 

Řízení lidských 
zdrojů 

 
 
KŘ → 2/1 zk →5 

Mikroekonomická 
analýza 

 
 
KET→2/1 zk → 5 

Psychologie týmové 
práce 

 

 KPs →2/1 zk → 5 

  

  1 2 3 4 5 6 7 8 
  Počet a rozsah předmětů 
 Povinně volitelné předměty 
1. ročník, letní semestr 
Makroekonomická analýza (KET) 
Aplikovaná statistika (KS) 
Sociální komunikace a rétorika (KPs) 
Systémové přístupy (KSI) 

 
2. ročník, zimní semestr 
Informační management (KII) 
Právní minimum projektového manažera (KPr) 
Předdiplomní seminář (KSI) 
Daňová soustava (KOF) 
Znalostní inženýrství (KSI) 
Finance a úvěr (KOF) 
 
 
Do 2. ročníku absolvuje student diplomní praxi v délce minimálně 3 týdnů. Tuto praxi stanoví studentovi vedoucí DP, který ji potvrzuje i ve výkazu o studiu. 
Nad rámec tohoto závazného studijního plánu si student může volit další předměty z nabídky PEF, ostatních fakult a kateder ČZU. Takto zvolené předměty se stávají součástí 
studijního plánu studenta. 


	Povinně volitelné předměty
	Makroekonomická analýza (KET)
	Aplikovaná statistika (KS)
	Sociální komunikace a rétorika (KPs)
	Systémové přístupy (KSI)
	2. ročník, zimní semestr

